Il rapporto di natura contrattuale, che verrà instaurato tra l'affidatario e l'Università, sarà disciplinato dalle disposizioni
vigenti e dal Codice Civile. '

Per le differenti prestazioni sono stabiliti i seguenti compensi lordi omnicomprensivi:
• Profilo n. 1: € 7.500,00 (settemilacinquecento/DO).
• Profilo n. 2: € 6.600,00 (seimilaseicènto/OO) per ciascun incarico.
• Profilo n. 3: € 6.600,00 (seimilaseicento/OO).
• Profilo n. 4: € 6.600,00 (seimilaseicento/OO).
• Profilo n. 5: € 8.500,00 (ottomilacinquecento/OD).

Il compenso, che graverà sui fondi del Progetto PRO.BEN, UPB PRO.BEN - CUP H53C2400047 ... 1 cap. 0908010202
"Collaborazioni professionali" (ex FS 103010214), sarà determinato sulla base di apposita dichiarazione resa dal
collaboratore dalla quale risulti la sua posizione previdenziale e fiscale.